Publicação: Transparência Ativa em 19 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSE EDUARDO SOUZA BASTOS | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
19 de setembro de 2023 as 11:10

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Fortaleza

PORTARIA Nº 6977/GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA, DE 19 DE SETEMBRO DE
2023

O  Diretor-Geral  do  Campus  Fortaleza  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23256.012526/2023-31, resolve:

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Núcleo  de  Tecnologia  Educacional  e
Educação  a  Distância  (NTEaD)  ,  composto(a)  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
DAVID MORAES DE ANDRADE 1531505 Coordenador
RAIMUNDO MENDES DE FREITAS NETO 1104094 Administrador(a) Ava

MILENA NUNES OLIMPIO RIBEIRO 0269706 Responsável Pelo Desenho
Pedagógico